runt e - - - - am, et fa - cti sunt e -
 jus spre - ve - runt e - - am, et fa - cti sunt, et
 - runt e - - - am, et
 ve - runt e - - - - am, et

65

- - - i i - - ni - - - -
 fa - - - cti sunt e - i - -
 fa - cti sunt e - - i i - ni - - - -
 fa - cti sunt e - - - i i - - ni - -

70

mi - - - - ci. Ghi - - - -

i - ni - mi - - ci. Ghi - - - mel

mi - - - - ci. Ghi - - - -

mi - - - - ci. Ghi - - - -

- mel

- mel

- mel.

75

Mi - gra - vit Ju - - - - das pro - pter

Mi - - gra - - vit Ju - das pro - - -

Mi - - gra - - vit Ju - - das pro - pter af -

Mi - - gra - vit Ju - - das pro - - pter

80

af - fli - - cti - o - - nem, et mul - ti - tu - di -
 pter af - - fli - cti - o - - nem, et mul -
 fli - cti - o - - nem, et mul - ti - tu - di -
 af - fli - cti - o - - nem, et mul - ti - tu - di -

nem ser - vi - - tu - - tis;
 ti - tu - di - nem ser - vi - tu - - tis;
 nem ser - - - vi - tu - - tis; ha - bi - ta -
 nem ser - vi - tu - - tis; ha - bi -

85

nec in - ve -
 nec in - -
 vit in - ter gen - - - tes,
 ta - vit in - - ter gen - - tes,

- nit re - qui - em; o -
ve - - nit re - - qui - em; o -
re - - qui - em; o -
o - -

90

- mnes per - se - cu - to - - res e - -
- mnes per - se - - cu - to - res e - - -
o - - mnes per - se - cu - to - - res e - -
mnes per - se - cu - to - res e - - - jus

95

jus ap - pre - hen - de - runt e - - am in - -
jus ap - pre - hen - de - runt e - - am in - -
jus ap - pre - hen - de - runt e - - am in - -
ap - - pre - hen - de - runt e - - am in - -

ter an - - gu - - sti - as.

- ter an - - gu - - sti - as.

ter an - - gu - - sti - as.

ter an - - gu - - sti - as.

100

Da - - - - leth.

Da - - - - leth.

Da - - - - leth.

Da - - - - leth.

105

Vi - - ae Si - on lu - - gent, e - - o

Vi - - - ae Si - on lu - - gent, e - -

Vi - - ae Si - on lu - - gent, e - -

Vi - - - ae Si - on lu - - gent, e - - o

quod non sint qui ve - ni - ant ad so - le -

o quod non sint qui ve - ni - ant ad so -

o quod non sint qui ve - ni - ant ad so -

quod non sint qui ve - ni - ant ad so -

110

mni - ta - - tem; o - mnes por - tae e - - jus de - stru -

le - mni - ta - - tem; o - - - mnes por - tae e - - jus de -

le - mni - ta - - tem; o - - - mnes por - tae e - - -

le - mni - ta - - tem; o - - - mnes por - tae e - jus de -

115

- - - - - ctae, - - - - -

- - - - - stru - - - - - ctae, sa - cer - do - - - -

jus de - stru - - - - - ctae, sa - cer - do -

- - - - - stru - - - - - ctae, sa - cer - do - - - -

vir - - gi -
tes e - - jus ge - - men - - tes;
- - - tes e - - jus ge - men - - tes;
tes e - - jus ge - - men - - tes;